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Zabrze, dnia 09.09.2015 .
SM/DO/023/215-1/2015

Odpowiedzi na zapytania do konkursu nr 25/D0/08/2015 w zakresie
badar histopatelogicznych oligabiopsyjnych, cytologicznych
immunohistochemicznych, histochemicznych, biopsji cienkoigtowej,
pznaczenie receptordw er, pr, k167 — catodobowo
ztoione przez SP Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Stanistawa Szyszko SI.U.M.
w Katowicach, ul. 3-go Maja 13-15

Pytanie 1.
1. Crzy Udzielajgcy zamowienia dopuszcza mozliwosc rfoienia oferty
czesciowe].

Odpowiedi
Udzielajgcy Zamdwienia nie dopuszcza mozliwosci ztozenia oferty czesciowe).

Pytanie 2.

2. W SPSK Mr 1 im. Prof. 5, Szyszke SUM biopsja cienkeoigtowa BAC — ocena
preparatu oraz biopsja cienkoigtowa z moiliwoscig pobrania materiatu
(pozycja 4 i 5 w tabeli formularza cenowego, Zatacznik nr 2 do SWEKO)
wykonywane sg jako jedno badanie. Czy Udzielajgcy zamoéwienia wyrazia
zgode na potgezenie pozycji 4 15 w ww. formularzu.

Odpowiedi
Udzielajacy zamdwienia nie wyrata zgody,

Pytanie 3.

3. Prosimy o wyjasnienie czy cena podana w pozycji 7 tabeli formularza
cenowego (Zatacznik nr 2 do SWKQ) winna obejmowad wszystkie receptory
czy tez ma byd ceng za jeden receptor,

Cdpowiedi:
Cena w poz. 7 winna obejmowac wszystkie receptory.

Pytanie 4.

4. Prosimy © wyjasnienie czy badanie histochemiczne zawarte w pozycji 8
tabeli formularza cenowego (Zatgcznik nr 2 do SWKQ) oznacza wykonanie
dodatkowego barwienia histochemicznego.

Odpowiedi
Badanie histochemiczne wymaga dodatkowego barwienia histochemicznego.



5. Czy Udzielajgcy zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu pkt. 4.1 formularza
cenowego (Zatgcznik nr 2 do SWKQ), ktory brzmi: ,materiat biclogiczny do badan
odbierany bedzie na koszt oferenta trzy razy w tygodniu, tf. e, ", ktdry po
zmianie otrzymatby brzmienie: ,materiat biclogiczny do badan dostarczany bedzie na
koszt Udzielajacego zamowienie do siedziby oferenta trzy razy w tygoedniu, t.

Cdpowiedi:
Udzielajacy zamdwienia nie wyraia zgody.

6. Zapis § 4 ust. 3 projektu umowy (Zatgcznik nr 5 do SWKQ), brzmi W przypadku
wykonania ustugi na podstawie skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie
z warunkami okreslonymi w § 4 ust. 2 Przyjmujacy zamowienie dokona tej czynnosci
na wiasny koszt i ryzyko”. Czy Udzielajacy zamowienia wyraia zgode na zmianeg Wi,
zapisu na ,Przyjmujacy zamowienie zastrzega sobie prawo nie wykonania ustugi w
przypadku stwierdzenia braku skierowania lub skierowania wystawionago przez
Udzielajgcego zamowienie niezgodnie zwarunkami okreslonymi w ust, 2 za
wyjatkiem badan na cito”.

Cdpowied:
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

7. Czy Udzielajacy zamowienia wyraia zgode na zmiane § 4 ust. 5 projektu umowy
(Zatgcznik nr 5 do SWKO}, ktory brzmi , Wyniki badan dostarczane bedg do siedziby
Udzielajacego zamoéwienia na koszt Przyjmujgcego”, ktory po zmianie otrzymathby
brzmienie: ,Wyniki badari odbierane bedg 2z siedziby Przyjmujgcege na koszt
Udzielajgcego zamowienie.”

Cdpowiedi
Udzielajacy zamdwienia nie wyraia zgody.

8. Czy Udzielajacy zamowienia wyraZa zgode na zmiang § 4 ust. 5 pkt. 1 projektu
umowy [Zatgcznik nr 5 do SWKQ), ktory brzmi ,wyniki badan histopatologicznych,
immunohistochemiczriych, histochemicznych, oligobiopsyjnych, receptoréw ER, PR,
Ki6? dostarczane bedg w terminie siedmiu dni roboczych od momentu pobrania
materiatu do badan, za wyjatkiem materiatu kostnego, gdzie termin dostarczenia
wynikow wynosi 21 dni od momentu pobrania materiatu”, ktéry po zmianie
otrzymatby brzmienie; wyniki badan histopatologicznych, immunchistochemicznych,
histochemicznych, oligobiopsyjnych, receptordw ER, PR, Ki67 dostarczane bedg w
terminie dziesieciu dni roboczych od momentu dostarczenia materiatu do badan
chyba, ze zastosowana technika badania [oceny) wymaga diuzszego czasu ich
wykonania. Za wyjatkiem materiatu kostnego, gdzie termin dostarczenia wynikdw
wynosi 21 dni od momentu dostarczenia materiatu chyba, ze zastosowana technika
badania [oceny) wymaga diuiszego czasu ich wykonania”,

Nl nnwiad?



9, Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na zmiang § 4 ust, 5 pkt. 2 projektu
umowy {Zatacznik nr 5 do SWKO), ktory brzmi ,wyniki badan cytologicznych i oceny
preparatéw cytologicznych — biopsja cienkoigtowa BAC w terminie 1 dnia roboczego
od momentu pobrania materiatu do badania”, ktéry po zmianie otrzymalby
brzmienie: ,,wyniki badan cytologicznych i oceny preparatow cytologicznych — biopsja
cienkoigtowa BAC w terminie 4 dni roboczych od momentu dostarczenia materiatu do
badania”.

Odpowiedz
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

10. Czy Udzielzjgcy zamowienia wyraZza zgode na zmiane § 7 ust. 2 projektu umowy
{Zatacznik nr 5 do SWEKQ), ktory brzmi W przypadku niemoiliwosci realizacji
przedmiotu niniejsze] urmowy hez wzgledu na zaistniate przyczyny Udzielajacy
zamowienia ma prawo do realizacji $wiadczen zdrowotnych przez osoby trzecie na
koszt Przyjmujgcego zamowienie”, ktary po zmianie otrzymatby brzmienie: W
przypadku niemoiliwosci realizacji przedmiotu niniejsze] umowy Przyjmujacy
zamowienie zagwarantuje realizacje swiadczen zdrowotnych, bedacych przedmiotem
niniejszej umowy przez osoby trzecie. Zleceniobiorca nie ponosi odpowiedzialnosci za
catkowite lub czeiciowe niewykonanie umowy, jezeli niewykonanie nie bedzie
zawinione przez niego i wynikad bedzie z dziatania sit lub oséb od niego niezaleznych,
takich jak kleski zywiotowe, awaria aparatury medyczne] lub sprzetu czy brak zasilania
energig elektryczng.”

Odpowied:
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

11. Czy Udzielajgcy zamodwienia wyraia zgode na zmiane zapisu § 8 ust. 1 projektu
umowy [Zatacznik nr 5 do SWKO), ktory brzmi | Przyjmujgcy zamdwienie ponosi
odpowiedzialnodé za szkody wyrzadzone pacjentowi przy udzielaniu swiadczen
wymienionych w § 1", ktéry po zmianie  otrzyma brzmienie: ,Przyjmujacy
zamowienie ponosi odpowiedzialnos¢ za szkody wyrzadzone przy udzielaniu
swiadczen okreslonych w niniejszej umowie wg zasad okreslonych w art. 27 ust. 7
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r, o dziatainosci leczniczej (j.t. Dz. U. 2015, poz. 618)".

Odpowiedi
Udzielajacy zamowienia nie wyraza zgody.

12. Czy Udzielajacy zamowienia wyraia zgode na dodanie zapisu § & ust. 3, kiory
otrzyma brzmienie ,\Wszelka odpowiedzialnosc Przyjmujacego moggea zaistnied w
wigzku z wykonywaniem niniejszej umowy, w najszerszym zakresie jak to jest
moiliwe zgodnie z przepisami prawa, ogranicza sie wytacznie do szkod rzeczywistych
[damnum emergens) i nie cbejmuje utraconych karzysci, ani zadnych innych postac
szkody”,

Odpowiedz
Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody.



13. Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wykreslenie § 9 ust. 2 projektu
umowy [Zatacznik nr 5 do SWKO), ktdry brzmi ,Udzielajacy zamowienia w razie
niewykonania umowy z przyczyn lezgcych po stronie Przyjmujacego zamdwienie ma
prawo natoienia na Przyjmujacego zamdwienie kary umownej w wysokosci 2 %
wartosci wskazanej w § 5 ust. 27, Kary reguluje § 9 ust. 3.

Odpowiedi
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

14. Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode na wykreslenie § 9 ust. 5 projektu
umowy (Zatacznik nr 5 do SWKQ), ktdry brzmi ,Przyjmujacy zamowienie wyraia
zgode na dokonywanie potrgcen z tytutu odszkodowan, ktdre musiat pokryé
Udzielajgcy zamdwienia w zwigzku z realizacja ninigjszej umowy”,

Cdpowied:

Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody.

15, W zwigzku z zapisem § 11 ust, 1 lit. ) projektu umowy {Zatacznik nr 5 do SWKO),
ktary brzmi ,ograniczenia dostepnosci swiadczen, zawezenie ich zakresu lub ich
nieodpowiednie] jakosci”. Prosimy o wyjasnienie kto bedzie osobg oceniajacy jakosc
wykonanych swiadczen.

Odpowied:
Osobg oceniajaca bedzie kompetentny specjalista, ktéremu Udzielajacy zamowienia
powierzy przeprowadzenie takiej oceny.

16. W zwigzku z zapisem § 12 projektu umowy (Zatacznik nr 5 do SWKO), ktdry brzmi
oL JPrzyimujacy zamowienie nie moze rowniez bez zgody Udzielajacego zamowienia
przyjac poreczenia za jego zobowiazania ani udzieli¢ petnomocnictwa do dochodzenia
wierzytelnosci objetych umowa innemu podmiotowi niz kancelaria prowadzona przez
radce prawnego lub adwokata”. Prosimy o udzielenie informacji czy w przypadku gdy
adwokat | radca prawny majg zawigzana spotke to moina im  udzielic
petnomocnictwa.

Odpowied:
Okolicznose, czy adwokat i radca prawny maja zawigzana spotke nie ma na gruncie
przedmiotowego postanowienia umownego adnego znaczenia,




